
Publicação Oficial do Município de Marapoama, conforme Lei Municipal

marapoama.sp.gov.br

DIÁRIO OFICIAL
DO MUNICÍPIO

MUNICÍPIO DE

MARAPOAMA

Diário Oficial do Município de Marapoama
Rua XV de Novembro, 141 - Centro | Fone: (17) 99773-5445

 

Quinta-feira, 03 de julho de 2025 ⋅ Ano II ⋅ Edição nº 170



Poder Legislativo 3 ............................................................................................................................. 
Licitações e Contratos 3 ............................................................................................................. 

Contratos 3 .............................................................................................................................. 



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE MARAPOAMA Quinta-feira, 03 de julho de 2025 ⋅ Ano II ⋅ Edição nº 170 Pág. 3

Diário Oficial do Município de Marapoama
Rua XV de Novembro, 141 - Centro | Fone: (17) 99773-5445

PODER LEGISLATIVO
Poder Legislativo

Licitações e Contratos
Licitações e Contratos

Contratos
Contratos

EXTRATO DE CONTRATO
Dispensa de Licitação: 004/2025
Processo: 004/2025
Contrato: 004/2025
Contratante: Câmara Municipal de Marapoama
Contratada: M D AMIGO ASSESSORIA E CONSULTORIA CONTABIL EIRELI
Objeto:  “CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE APOIO TÉCNICO PRESENCIAL E A

DISTÂNCIA PARA ACOMPANHAMENTO OPERACIONAL NA ÁREA DO PATRIMÔNIO PÚBLICO.
Valor global: R$ 31.200,00
Vigência: 23/06/2025 a 23/07/2025
com fundamento no artigo 75, Inciso II da Lei Federal 14.133/2021
Carlos José Bortolozzo – Presidente da Câmara

...............................................................................................................................................................................................................................


	Sumário
	Poder Legislativo
	Licitações e Contratos
	Contratos



		2025-07-03T02:29:13+0000
	MUNICIPIO DE MARAPOAMA:65712580000195 1




